
Licitação do dia 07.06.2021 

Licitação do dia 07.06.2021

  

  

  

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA DE GOIANIA
CÂMARA MINUCIPAL DE GOIÂNIA
Código da UASG: 926726

  

  

Pregão Eletrônico Nº 15/2021
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada em seguro de
veículos para assegurar a frota de veículos automotores
pertencentes à Câmara Municipal de Goiânia, conforme condições e especificações
estabelecidas no Edital e seus Anexos.
Edital a partir de: 07/06/2021 das 08:00 às 12:00 Hs e das 14:00 às 17:59 Hs
Endereço: Av. Goias, No 2.001, Setor Norte Ferroviario - - Goiânia (GO)
Telefone: 

 Fax: 
 Entrega da Proposta: 07/06/2021 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

 1 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Contratação de empresa especializada em seguro para segurar a frota de veículos
automotores pertencentes à Câmara Municipal de Goiânia, conforme condições e
especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.

 1 / 2



Licitação do dia 07.06.2021 

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

Fonte: Portal de Compras, em 07.06.2021.

  

 2 / 2

phocadownload/LICIT_144_07062021.zip

